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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SEEWMNH
  2 EHM+GARE NEWS (1) H 5   26
  3 EM+FTOFL HARGNE  5D   20   46
  4 FMT+OURQ FLOE (2)  4A   32   78
  5 -GUTAELU FORUM (3) A 4   27  105
  6 -AEETXDF TALWEG (4)  7E   18  123
  7 -AICLENH DÉTAXE  4I   35  158
  8 L+ARIUSC ÉCHINA O 4   54  212
  9 POJ RUKD ARTICULAS E 5   72  284
 10 DJ RU+EEA KOP (5) D12   52  336
 11 TETIILS ADJ URÉE (6) N 8  117  453
 12 EVOTO?R ÉLITISTE 13G   70  523
 13 AFBVNEM REVOTO(N)S L 6   78  601
 14 AFMV+ZIE BEN (7)  3L   38  639
 15 FIM+AQLO VALEZ H11   54  693
 16 Q+IIBANE MOUFLAI (8) 10C   37  730
 17 BEIQ+IP? AFIN F 9   25  755
 18 BIQ+SEDM PI(S)É (9) 15L   39  794
 19 IMQ+UUNR DEBS (10) 15A   40  834
 20 IMNRU+YN QUE 14F   28  862
 21 IMNNR+US YUE (11) J 2   32  894

UGNIS (12) J 6   24  918
  1.  LE CARDIET Solange             : 779 pts ( -139 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 749 pts ( -169 )

  3.  MORIN Didier                   : 703 pts ( -215 )

 

 1: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

 2: FLOE [flô] n.m. Plaque de glace flottante.
 

 3: FORUM n.m. Antiq. rom. Place du marché. - Colloque.
 

 4: TALWEG [talvèg] n.m. (= thalweg) Géogr. Ligne de plus grande pente d'une vallée. - Météor. Zone de basses pressions entre deux zones d
 

 5: KOP n.m. Sp. Groupe de supporters exaltés.
 

 6: ADJURER v. 10. Supplier.
 

 7: BEN [b-in] adv. Fam. Bien.
 

    BEN [bèn] (pl. BENI ou BENS) n.m. Mot arabe signifiant fils.
 

 8: MOUFLER v. 10. Maintenir parallèles (deux murs) au moyen de barres métalliques.
 

 9: PISÉ n.m. Matériau rudimentaire de construction.
 

10: DEB n.f. Fam. Jeune fille de la haute société qui fait ses débuts dans le monde.
 

11: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.



 

12: UGNI [unyi] n.m. Cépage blanc.


